



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

13.08.2023

ПРИКАЗ

№ П-44

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директордың м.а. П.Б. Богданов
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И. *отпуску*



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

13.02.2023

ПРИКАЗ

№

П-44

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А. *[Signature]*
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М. *[Signature]*
И. о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б. *[Signature]*
Начальник ОМТС Бондаренко А.И. *[Signature]*

Изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
I.		ТОВАРЫ						
1.107	товары	Лента транспортерная 1.2Ш-1000-5-ТК-200-2-6-3,5-Г-1-РБ ГОСТ 20-2018	М2	420,00	69 940,00	29 374 800,00	конкурс	в течение года
1.108	товары	Лента транспортерная 1.2Ш-1200-5-ТК-200-2-6-3,5-Г-1-РБ ГОСТ 20-2018	М2	408,00	69 940,00	28 535 520,00	конкурс	в течение года
1.109	товары	Лента транспортерная 1.2Ш-1400-5-ТК-200-2-6-3,5-Г-1-РБ ГОСТ 20-2018	М2	420,00	69 940,00	29 374 800,00	конкурс	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.508	товары	RFID CARD "ТОЛСТАЯ" прокси карта EM Marine (с серийным номером)	шт	1 500,00	178,57	267 855,00	из одного источника	в течение года
1.509	товары	КЛЮЧ 1" 750-2000Нм динамометрический алюминиевый предельный со шкалой	шт	1,00	500 000,00	500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.510	товары	КЛЮЧ 30 (250мм) гаечный разводной	шт	12,00	4 500,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.511	товары	КЛЮЧ 6910-0435 (19) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	шт	8,00	2 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.512	товары	КЛЮЧ 6910-0444 (27) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	шт	8,00	2 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.513	товары	КЛЮЧ 6910-0446 (30) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	шт	8,00	2 300,00	18 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.514	товары	КЛЮЧ 6910-0494 (8*10) гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний ГОСТ25789-83	шт	6,00	1 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.515	товары	КЛЮЧ 6910-0498 (10*12) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	шт	7,00	2 200,00	15 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.516	товары	КЛЮЧ 6910-0518 (16*17) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	шт	8,00	1 800,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.517	товары	КЛЮЧ 6910-0558 (32*36) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	шт	8,00	1 800,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.518	товары	КЛЮЧ 7811-0003 С1 Х9 (8*10) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	5,00	410,00	2 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.519	товары	КЛЮЧ 7811-0004 С1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	9,00	510,00	4 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.520	товары	КЛЮЧ 7811-0022 С1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	10,00	750,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.521	товары	КЛЮЧ 7811-0023 С1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	38,00	870,00	33 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.522	товары	КЛЮЧ 7811-0024 С1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	10,00	1 070,00	10 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.523	товары	КЛЮЧ 7811-0025 С1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	9,00	1 510,00	13 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.524	товары	КЛЮЧ 7811-0026 С1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	17,00	1 590,00	27 030,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.525	товары	КЛЮЧ 7811-0027 С1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	10,00	630,00	6 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.526	товары	КЛЮЧ 7811-0041 С1 Х9 (27*30) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	8,00	2 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.527	товары	КЛЮЧ 7811-0042 С1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	15,00	2 200,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.528	товары	КЛЮЧ 7811-0043 С1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	10,00	4 300,00	43 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.529	товары	КЛЮЧ 7811-0044 С1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	9,00	6 200,00	55 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.530	товары	КЛЮЧ 7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	4,00	8 370,00	33 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.531	товары	КЛЮЧ 7811-0046 С1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	4,00	4 300,00	17 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.532	товары	КЛЮЧ 7811-0226 1Х9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	шт	2,00	7 810,00	15 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.533	товары	КЛЮЧ 7811-0231 1Х9 (24*24) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	шт	2,00	8 200,00	16 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.534	товары	КЛЮЧ 7811-0232 1 Х9 (27*27) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	шт	2,00	8 700,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.535	товары	КЛЮЧ 7811-0233 1Х9 (30*30) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	шт	2,00	8 920,00	17 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.536	товары	КЛЮЧ 7811-0234 1Х9 (32*32) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	шт	2,00	9 300,00	18 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.537	товары	КЛЮЧ 7811-0283 1 Х9 (8*10) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	7,00	2 200,00	15 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.538	товары	КЛЮЧ 7811-0284 1 Х9 (10*12) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	12,00	2 200,00	26 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.539	товары	КЛЮЧ 7811-0285 1 Х9 (12*13) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	12,00	3 300,00	39 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.540	товары	КЛЮЧ 7811-0286 1 Х9 (12*14) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	12,00	3 300,00	39 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.541	товары	КЛЮЧ 7811-0287 1 Х9 (13*14) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	12,00	4 400,00	52 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.542	товары	КЛЮЧ 7811-0288 1 Х9 (14*17) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	12,00	6 600,00	79 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.543	товары	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	шт	7,00	7 100,00	49 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.544	товары	КЛЮЧ 7811-0290 1 Х9 (19*22) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	8,00	6 600,00	52 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.545	товары	КЛЮЧ 7811-0291 1 Х9 (22*24) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	8,00	7 800,00	62 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.546	товары	КЛЮЧ 7811-0292 1 Х9 (24*27) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	9,00	7 800,00	70 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.547	товары	КЛЮЧ 7811-0293 1 Х9 (27*30) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	5,00	4 300,00	21 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.548	товары	КЛЮЧ 7811-0454 С1 Х9 (6*7) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	5,00	2 700,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.549	товары	КЛЮЧ 7811-0456 С1 Х9 (9*11) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	5,00	2 700,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.550	товары	КЛЮЧ 7811-0461 С1 Х9 (11*13) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	6 400,00	12 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.551	товары	КЛЮЧ 7811-0469 С1 Х9 (27*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	6 200,00	12 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.552	товары	КЛЮЧ 7811-0501 1 Х9 (6*7) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	4,00	10 700,00	42 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.553	товары	КЛЮЧ 7811-0506 1 Х9 (11*13) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	7,00	7 300,00	51 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.554	товары	КЛЮЧ 7811-0511 1 Х9 (19*24) гаечный кольцевой двусторонний колеччатый ГОСТ2906-80	ШТ	2,00	8 200,00	16 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.555	товары	КЛЮЧ 7812-0373 (4) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	4 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.556	товары	КЛЮЧ 7812-0375 (6) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	4 200,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.557	товары	КЛЮЧ 7812-0376 (8) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	4 400,00	4 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.558	товары	КЛЮЧ 7812-0377 (10) Х9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	4 600,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.559	товары	КЛЮЧ 7813-0001 (№1) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	8,00	2 700,00	21 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.560	товары	КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	5,00	2 700,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.561	товары	КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	6,00	6 200,00	37 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.562	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	3,00	10 700,00	32 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.563	товары	КЛЮЧ 7мм торцовый с отверточной ручкой с изоляцией до 1000В	ШТ	4,00	5 700,00	22 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.564	товары	КЛЮЧ №0 трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	5,00	3 800,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.565	товары	КЛЮЧ гаечный кольцевой ударный КГКУ 36 Ц 15хр.бца	ШТ	1,00	4 100,00	4 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.566	товары	КЛЮЧ КТР-1,разводной	ШТ	8,00	5 500,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.567	товары	Прокладка 9-010006 (24*30*2) фильтра топливного тонкой очистки (тепловоз)	шт	16,00	1 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.568	товары	Амортизатор 2Д100.32.032 муфты (звездочка) дизеля тепловоза ТГМ	шт	10,00	10 000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.569	товары	Вал 0210.22.012-3 топливopодкачивающего насоса (тепловоз)	шт	2,00	22 321,43	44 642,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.570	товары	Валик 14.25.00.002 шлицевой УГП (тепловоз)	шт	2,00	41 517,86	83 035,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.571	товары	Вал-шестерня 0211.19.002-1 привода топливного насоса (тепловоз)	шт	2,00	116 071,43	232 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.572	товары	Вентиль 55-335Д-00-1 электрогидравлический УГП (тепловоз)	шт	2,00	133 928,57	267 857,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.573	товары	Калорифер ТЭМ2, 10.70.020 для обогрева кабины машиниста тепловоза	шт	1,00	448 000,00	448 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.574	товары	Кольцо 0210.04.021-1 уплотнительное тепловоз	шт	100,00	2 500,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.575	товары	Кольцо 0210.04.037-1 уплотнительное (тепловоз)	шт	60,00	2 678,57	160 714,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.576	товары	Кольцо 0210.05.027-2 уплотнительное (тепловоз)	шт	60,00	892,86	53 571,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.577	товары	Кольцо 0210.18.002-1 уплотнительное (тепловоз)	шт	48,00	1 696,43	81 428,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.578	товары	Кольцо 0210.44.028 резиновое (тепловоз)	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.579	товары	Кольцо 0210.80.107 (У-35-30-1) уплотнительное (тепловоз)	шт	20,00	700,89	14 017,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.580	товары	Кольцо 0211.12.002 2Р поршневое компрессионное прямоугольное (тепловоз)	шт	18,00	13 660,71	245 892,78	запрос ценовых предложений	в течение года
1.581	товары	Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливopодкачивающего (тепловоз)	шт	16,00	1 517,86	24 285,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.582	товары	Кольцо 0330.11.050-4 поршневое маслосъемное верхнее (тепловоз)	шт	12,00	29 464,29	353 571,48	запрос ценовых предложений	в течение года
1.583	товары	Кольцо 0390.84.022 резиновое (тепловоз)	шт	6,00	5 803,57	34 821,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.584	товары	Кольцо 045-050-30-2-2 тепловоза	шт	20,00	2 053,57	41 071,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.585	товары	Кольцо 1802.06.107 турбокомпрессора тепловоза	шт	12,00	5 178,57	62 142,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.586	товары	Кольцо 1812.06.105 турбокомпрессора тепловоза	шт	12,00	11 875,00	142 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.587	товары	Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное (тепловоз)	шт	16,00	982,14	15 714,24	запрос ценовых предложений	в течение года
1.588	товары	Кольцо 5ФМП.00.002 уплотнительное (тепловоз)	шт	40,00	1 071,43	42 857,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.589	товары	Кольцо В25 тепловоза	шт	8,00	4 464,29	35 714,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.590	товары	Кольцо Д 2.030.107 уплотнительное (тепловоз)	шт	16,00	4 285,71	68 571,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.591	товары	Кольцо Р3.0110.19.016 уплотнительное (тепловоз)	шт	24,00	1 250,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.592	товары	Кольцо 306-161-309.0 уплотнительное топливного фильтра (тепловоз)	шт	24,00	2 392,86	57 428,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.593	товары	Манжета 0211.61.229 дизеля 6ЧН 21/21 (тепловоз)	шт	18,00	5 803,57	104 464,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.594	товары	Манжета 2-040-3 тепловоз	шт	20,00	1 785,71	35 714,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.595	товары	Манжета 508.12 А тормозного цилиндра (тепловоз)	шт	2,00	2 053,57	4 107,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.596	товары	Манжета 3.10.40.192 (тепловоз)	шт	30,00	2 053,57	61 607,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.597	товары	Насос 0210.22.000-1 топливopодкачивающий (тепловоз)	шт	1,00	312 500,00	312 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.598	товары	Насос 0210.44.000-2 водяной (тепловоз)	шт	1,00	446 428,57	446 428,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.599	товары	Насос 0210.51.000-3 водяной вспомогательного контура (тепловоз)	шт	1,00	714 285,71	714 285,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.600	товары	Насос 14.25.00.000 откачивающий (тепловоз)	шт	1,00	401 785,71	401 785,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.601	товары	Обойма 0210.19.012 муфты насоса тепловоз	шт	1,00	225 892,86	225 892,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.602	товары	Оболочка 0312.01.56 360*100 резинокордная (тепловоз)	шт	2,00	98 214,29	196 428,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.603	товары	Полумуфта Р3.0110.19.014 привода ТНВД тепловоз	шт	1,00	120 535,71	120 535,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.604	товары	Помпа 2Д100.32.010сб топливopодкачивающая тепловоз	шт	2,00	250 000,00	500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.605	товары	Поршень 0210.12.001-5 (тепловоз)	шт	6,00	433 035,71	2 598 214,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.606	товары	Прокладка 0210.04.085-1 медная (тепловоз)	шт	12,00	23 214,29	278 571,48	запрос ценовых предложений	в течение года
1.607	товары	Прокладка 0210.05.043-2 медная (тепловоз)	шт	48,00	1 250,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.608	товары	Прокладка 0210.27.104 медная (тепловоз)	шт	12,00	1 160,71	13 928,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.609	товары	Прокладка 24.6.14.001-05 14*20 (тепловоз)	шт	40,00	1 964,29	78 571,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.610	товары	Прокладка 24.6.14.001-08 (тепловоз)	шт	40,00	1 339,29	53 571,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.611	товары	Прокладка НК 90-64 12*18*1.5 тепловоза	шт	60,00	2 321,43	139 285,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.612	товары	Прокладка НК90-64 10.5*16*2 (тепловоз)	шт	50,00	2 232,14	111 607,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.613	товары	Прокладка НК90-64 16*24*1 корпуса насоса топливного (тепловоз)	шт	20,00	2 232,14	44 642,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.614	товары	Прокладка НК90-64 23*29.5*1 тепловоза	шт	20,00	1 071,43	21 428,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.615	товары	Прокладка НК90-64 25.5*31.5*1 тепловоза	шт	20,00	1 071,43	21 428,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.616	товары	Прокладка НК90-64 8.3*13.5*2 тепловоза	шт	20,00	1 071,43	21 428,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.617	товары	Регулятор ЗРД давления золотниковый (тепловоз)	шт	1,00	223 214,29	223 214,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.618	товары	Редуктор червячный ТГМ3.00.20.018	шт	1,00	401 785,71	401 785,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.619	товары	Рукав 0211.00.039 дизеля 6ЧН21/21 (тепловоз)	шт	6,00	7 589,29	45 535,74	запрос ценовых предложений	в течение года
1.620	товары	Рукав 0211.00.039-02 дизеля 6ЧН21/21 (тепловоз)	шт	6,00	7 589,29	45 535,74	запрос ценовых предложений	в течение года
1.621	товары	Рукав 0211.00.039-03 дизеля 6ЧН21/21 (тепловоз)	шт	6,00	7 589,29	45 535,74	запрос ценовых предложений	в течение года
1.622	товары	Рукав 0211.00.039-04 дизеля 6ЧН21/21 (тепловоз)	шт	6,00	7 589,29	45 535,74	запрос ценовых предложений	в течение года
1.623	товары	Рукав 0211.00.039-05 дизеля 6ЧН21/21 (тепловоз)	шт	6,00	7 589,29	45 535,74	запрос ценовых предложений	в течение года
1.624	товары	Рукав 0211.00.039-06 дизеля 6ЧН21/21 (тепловоз)	шт	8,00	7 589,29	60 714,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.625	товары	Сервомотор 0211.61.200 пневматический дизеля 6ЧН 21/21 (тепловоз)	шт	1,00	1 250 000,00	1 250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.626	товары	Скоростемер 3СЛ2М-150 локомотивный	шт	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.627	товары	Стартер ПС-У2(ЭС-2) тепловоза	шт	1,00	1 071 428,57	1 071 428,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.628	товары	Стартер С-28 64В (тепловоз)	шт	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.629	товары	Цилиндр ТГМ4.10.46.000 включения боковых жалюзи (тепловоз)	шт	1,00	178 571,43	178 571,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.630	товары	Экспандер 0330.11.040-5 (тепловоз)	шт	3,00	16 071,43	48 214,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.631	товары	Элемент 155-014 фильтрующий (тепловоз)	шт	30,00	4 017,86	120 535,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.632	товары	Элемент 6.10.92.020сб охлаждающий (пучок) маслоохладителя гидропередачи тепловоза ТГМ	шт	2,00	1 200 000,00	2 400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.633	товары	Элемент 6-4-04 фильтрующий Нарва	шт	30,00	14 285,71	428 571,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.634	товары	Элемент Реготмас 540-2-07 фильтрующий	шт	8,00	7 678,57	61 428,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.635	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру16 30с41нж	шт	10,00	46 200,00	462 000,00	конкурс	в течение года
1.636	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру25 30с64нж	шт	4,00	62 300,00	249 200,00	конкурс	в течение года
1.637	товары	ЗАДВИЖКА Ду80 Ру16 30с41нж	шт	2,00	81 250,00	162 500,00	конкурс	в течение года
1.638	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру10 31476бр	шт	6,00	84 935,71	509 614,26	конкурс	в течение года
1.639	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру10 30с66бр	шт	4,00	52 944,64	211 778,56	конкурс	в течение года
1.640	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру16 30с66бр с КОФ	шт	2,00	71 412,00	142 824,00	конкурс	в течение года
1.641	товары	ЗАДВИЖКА Ду150 Ру10 30с66бр	шт	9,00	98 800,00	889 200,00	конкурс	в течение года
1.642	товары	ЗАДВИЖКА Ду200 Ру10 30с66бр	шт	6,00	172 000,00	1 032 000,00	конкурс	в течение года
1.643	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру10 30с66бр	шт	14,00	23 500,00	329 000,00	конкурс	в течение года
1.644	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру16 30с66бр	шт	9,00	35 700,00	321 300,00	конкурс	в течение года
1.645	товары	ЗАДВИЖКА Ду80 Ру10 30с66бр	шт	13,00	43 250,00	562 250,00	конкурс	в течение года
1.646	товары	КЛАПАН Ду10 Ру373 588-10-0 запорный	шт	6,00	112 731,66	676 389,96	конкурс	в течение года
1.647	товары	КЛАПАН Ду20 Ру373 998-20-0 запорный	шт	10,00	142 191,00	1 421 910,00	конкурс	в течение года
1.648	товары	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ИКТС-11 кислорода стационарный	шт	2,00	2 915 080,00	5 830 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.649	товары	РАДИОСТАНЦИЯ НУТ ТС-508 400-470МГц 4Вт 1650мАч Li-Ion	шт	13,00	50 610,00	657 930,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.650	товары	Общепромышленный телефонный аппарат ТАШ-12П	шт	2,00	280 546,35	561 092,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.651	товары	АНТРАЦИТ-ФИЛЬТРАНТ Гидроантрацит-А фр.3-6мм ТУ 0321-001-18896991-99	тн	4,00	439 200,00	1 756 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.652	товары	КРУГ В1-НД-30 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	тн	1,00	561 600,00	561 600,00	конкурс	в течение года
1.653	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-5*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	2,08	846 720,00	1 761 177,60	конкурс	в течение года
1.654	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-8*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	3,86	873 180,00	3 370 474,80	конкурс	в течение года
1.655	товары	КРУГ В1-НД-80 ст45 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,40	854 100,00	341 640,00	конкурс	в течение года
1.656	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-40*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	1,01	971 100,00	980 811,00	конкурс	в течение года
1.657	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	3,72	920 260,00	3 051 367,20	конкурс	в течение года
1.658	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-20*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	5,17	965 250,00	4 990 342,50	конкурс	в течение года
1.659	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-25*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	0,01	965 250,00	9 652,50	конкурс	в течение года
1.660	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-12*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	1,00	971 100,00	971 100,00	конкурс	в течение года
1.661	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-14*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	1,50	965 250,00	1 447 875,00	конкурс	в течение года
1.662	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-16*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	4,38	965 250,00	4 227 795,00	конкурс	в течение года
1.663	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	0,08	795 600,00	63 648,00	конкурс	в течение года
1.664	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	1,33	760 500,00	1 011 465,00	конкурс	в течение года
1.665	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-30*1500*3000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	3,53	965 250,00	3 407 332,50	конкурс	в течение года
1.666	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-6*1500*3000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	1,53	778 050,00	1 190 416,50	конкурс	в течение года
1.667	товары	ЛИСТ В-К-ПУ 5.0-5*1000*3000 ст3еп ромбический ГОСТ8568-77	тн	1,00	854 100,00	854 100,00	конкурс	в течение года
1.668	товары	КРУГ В1-НД-8 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,10	608 400,00	60 840,00	конкурс	в течение года
1.669	товары	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,20	561 600,00	112 320,00	конкурс	в течение года
1.670	товары	КРУГ В1-НД-60 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,60	900 900,00	540 540,00	конкурс	в течение года
1.671	товары	КРУГ В1-НД-32 ст45 г/к круглая ГОСТ2590-2006	тн	0,10	819 000,00	81 900,00	конкурс	в течение года
1.672	товары	КРУГ В1-НД-80 ст20 г/к ГОСТ2590-2006	тн	1,00	854 100,00	854 100,00	конкурс	в течение года
1.673	товары	КРУГ В1-НД-100 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,50	819 000,00	409 500,00	конкурс	в течение года
1.674	товары	КРУГ В1-НД-32 ст20 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,40	705 600,00	282 240,00	конкурс	в течение года
1.675	товары	КРУГ В1-НД-160 ст45 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,50	912 600,00	456 300,00	конкурс	в течение года
1.676	товары	КРУГ В1-НД-60 ст45 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,17	819 000,00	139 230,00	конкурс	в течение года
1.677	товары	КРУГ В1-НД-40 ст3 г/к ГОСТ2590-2006	тн	1,00	819 000,00	819 000,00	конкурс	в течение года
1.678	товары	КРУГ В1-НД-40 ст40Х г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,06	854 100,00	51 246,00	конкурс	в течение года
1.679	товары	КРУГ В1-НД 120 ст40Х г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,30	971 100,00	291 330,00	конкурс	в течение года
1.680	товары	КРУГ В1-НД-40 ст45 г/к ГОСТ2590-2006	тн	0,40	819 000,00	327 600,00	конкурс	в течение года
1.681	товары	КРУГ В1-НД-50 ст45 г/к ГОСТ2590-2006	тн	1,20	854 100,00	1 024 920,00	конкурс	в течение года
1.682	товары	ТРИНАТРИФОСФАТ ГОСТ201-76	тн	14,05	635 485,51	8 928 571,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.683	товары	КАТИОНИТ КУ 2-8 (смола ионообменная) высший сорт ГОСТ20298-74	тн	2,00	1 250 000,00	2 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.684	товары	КУПОРОС сорт 1 железный технический ГОСТ6981-94	тн	31,00	315 892,86	9 792 678,66	запрос ценовых предложений	в течение года
1.685	товары	СОЛЬ техническая сорт 2 помол М3 для промышленного потребления	тн	1 664,00	21 785,71	36 251 421,44	конкурс	в течение года
1.686	товары	БИТА РН2 25мм крестообразная односторонняя	шт	6,00	200,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.687	товары	БИТА РН2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	шт	5,00	470,00	2 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.688	товары	БУР 20*400мм SDS-plus для перфоратора	шт	1,00	5 300,00	5 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.689	товары	БУР 20*600 SDS-PLUS для перфоратора	шт	1,00	5 300,00	5 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.690	товары	БУР 25*460 SDS-plus для перфоратора	ШТ	1,00	5 500,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.691	товары	БУР 4*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	6 500,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.692	товары	БУР 5*160 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	6 400,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.693	товары	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	5 300,00	26 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.694	товары	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	10,00	5 500,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.695	товары	БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	2,00	5 600,00	11 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.696	товары	ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	50,00	600,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.697	товары	ВАЛИК ВМ-200 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	39,00	600,00	23 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.698	товары	ВАЛИК ВМ-250 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	73,00	700,00	51 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.699	товары	ВИЛЫ 4-х роковые	ШТ	11,00	3 300,00	36 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.700	товары	ГОРЕЛКА MaxTerm 1300C с пьезоподжигом, регулировка пламени, цанговое соединение	ШТ	2,00	4 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.701	товары	ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ7211-86	ШТ	3,00	900,00	2 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.702	товары	ЗУБИЛО 2810-0235 (200*20) H12.X ГОСТ7211-86	ШТ	16,00	1 100,00	17 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.703	товары	КЕЛЬМА КБ1 для бетонных и каменных работ ГОСТ9533-81	ШТ	5,00	1 300,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.704	товары	КЕЛЬМА КШ1 для штукатурных работ ГОСТ9533-81	ШТ	2,00	1 300,00	2 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.705	товары	КИСТЬ 25 малярная радиаторная	ШТ	15,00	600,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.706	товары	КИСТЬ КМА135 малярная маковница из натуральной щетины ГОСТ10597-87	ШТ	20,00	750,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.707	товары	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	25,00	800,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.708	товары	КИСТЬ КП120 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.709	товары	КИСТЬ КП25 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	70,00	600,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.710	товары	КИСТЬ КП40 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	78,00	390,00	30 420,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.711	товары	КИСТЬ КП50 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	112,00	200,00	22 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.712	товары	КИСТЬ КП70 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	79,00	650,00	51 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.713	товары	КИСТЬ КП80 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	10,00	650,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.714	товары	КИСТЬ КР100 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	35,00	700,00	24 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.715	товары	КИСТЬ КР14 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	5,00	600,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.716	товары	КИСТЬ КР25 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	55,00	600,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.717	товары	КИСТЬ КР50 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	45,00	600,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.718	товары	КИСТЬ КР60 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	59,00	650,00	38 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.719	товары	КЛЕЩИ 250мм строительные	ШТ	4,00	3 900,00	15 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.720	товары	Тепловычислитель СИП 963	шт	1,00	452 000,00	452 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.721	товары	Адаптер питания АДП82 220В/(12В 400мА)	шт	1,00	31 100,00	31 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.722	товары	Адаптер АПС 71	шт	1,00	32 100,00	32 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.723	товары	Щит учета ТЭМ-ПЩ-УУ	шт	1,00	215 000,00	215 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.724	товары	Датчик расхода пара ДРГ М-00400К	шт	2,00	1 251 000,00	2 502 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.725	товары	КМЧ для ДРГ М -400 на 2.5Мпа (пар)	шт	2,00	91 500,00	183 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.726	товары	Вставка монтажная для датчика расхода пара ДРГ М-400	шт	2,00	107 000,00	214 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.727	товары	ДАТЧИК давления Метран-55-ДИ-515-МП-11-050-2.5МПа-42-С-М20-П1	шт	2,00	184 000,00	368 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.728	товары	Блок питания Метран 604-024-50-DIN	шт	2,00	153 000,00	306 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.729	товары	Датчик ПТП-1-3-100П-А4-Н-80/8 температуры	шт	2,00	24 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.730	товары	Гильза ГЗ-50-10-80 ст12Х18Н10Т защитная	шт	2,00	60 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.731	товары	Бобышка БП-М33*2-60 ст2Х18Н10Т прямая для гильзы ГЗ-50-10	шт	2,00	8 100,00	16 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.732	товары	Болт М 10х25	кг	4,00	1 785,71	7 142,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.733	товары	Болт М 10х40	кг	4,50	1 785,71	8 035,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.734	товары	Болт М 10х60	кг	6,00	1 785,71	10 714,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.735	товары	Болт М 10х70	кг	1,50	1 339,29	2 008,94	запрос ценовых предложений	в течение года
1.736	товары	Болт М 12х30	кг	5,00	1 785,71	8 928,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.737	товары	Болт М 12х40	кг	17,30	1 428,57	24 714,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.738	товары	Болт М 12х45	кг	4,00	758,93	3 035,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.739	товары	Болт М 12х75	кг	7,00	1 785,71	12 499,97	запрос ценовых предложений	в течение года
1.740	товары	Болт М 12х85	кг	6,00	1 785,71	10 714,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.741	товары	Болт М 16х130	кг	6,00	1 785,71	10 714,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.742	товары	Болт М 16х35	кг	5,00	794,64	3 973,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.743	товары	Болт М 16х50	кг	13,00	1 785,71	23 214,23	запрос ценовых предложений	в течение года
1.744	товары	Болт М 16х55	кг	31,00	669,64	20 758,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.745	товары	Болт М 16х60	кг	19,00	1 785,71	33 928,49	запрос ценовых предложений	в течение года
1.746	товары	Болт М 16х70	кг	30,00	1 339,29	40 178,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.747	товары	Болт М 16х80	кг	12,00	1 785,71	21 428,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.748	товары	Болт М 16х90	кг	10,00	1 339,29	13 392,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.749	товары	Болт М 18х80	кг	10,00	1 785,71	17 857,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.750	товары	Болт М 20х100	кг	6,00	1 785,71	10 714,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.751	товары	Болт М 20х50	кг	5,00	1 785,71	8 928,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.752	товары	Болт М 20х80	кг	36,00	1 785,71	64 285,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.753	товары	Болт М 24х130	кг	6,00	2 053,57	12 321,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.754	товары	Болт М 4х25	кг	1,00	2 142,86	2 142,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.755	товары	Болт М 5х45	кг	4,00	1 875,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.756	товары	Болт М 6х25	кг	3,00	2 053,57	6 160,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.757	товары	Болт М 6х50	кг	2,00	2 400,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.758	товары	Гайка М 10	кг	14,50	1 964,29	28 482,21	запрос ценовых предложений	в течение года
1.759	товары	Гайка М 12	кг	10,00	2 035,71	20 357,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.760	товары	Гайка М 14	кг	2,00	2 035,71	4 071,42	запрос ценовых предложений	в течение года
1.761	товары	Гайка М 16	кг	24,00	1 607,14	38 571,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.762	товары	Гайка М 18	кг	3,00	2 321,43	6 964,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.763	товары	Гайка М 20	кг	89,00	2 410,71	214 553,19	запрос ценовых предложений	в течение года
1.764	товары	Гайка М 27	кг	5,00	2 410,71	12 053,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.765	товары	Гайка М 36	кг	30,00	2 410,71	72 321,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.766	товары	Гайка М 5	кг	4,00	2 410,71	9 642,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.767	товары	Гайка М 8	кг	7,00	2 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.768	товары	Гвозди 1,2х20	кг	10,50	1 339,29	14 062,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.769	товары	Гвозди 1,8х32	кг	7,00	1 607,14	11 249,98	запрос ценовых предложений	в течение года
1.770	товары	Гвозди 2,5х50	кг	30,00	1 607,14	48 214,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.771	товары	Гвозди 3,5х90	кг	13,51	1 607,14	21 712,46	запрос ценовых предложений	в течение года
1.772	товары	Гвозди 4,0х100	кг	20,00	1 200,89	24 017,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.773	товары	Гвозди 4,0х120	кг	5,00	1 339,29	6 696,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.774	товары	Радистанция НУТ ТС-508 146-174МГц 5Вт 1650мАч Li-Ion	шт	12,00	50 610,00	607 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.775	товары	Система записи телефонных разговоров SpRecord A 8 для аналоговых линий	шт	1,00	380 000,00	380 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.776	товары	Аппарат телефонный КХ-TS2350	шт	10,00	12 500,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.777	товары	Трубка тестовая телефонная для проверки телефонных линий С019	шт	2,00	29 500,00	59 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.9	работы	Работа по осмотру, очистке и удалению из резервуаров/емкостей накопившихся донных отложений – остатков нефтепродуктов	работа	1,00	300 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.238	услуги	Калибровка амперметра Д5090	шт.	1,00	13 322,00	13 322,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.239	услуги	Калибровка амперметра СА3010/3	шт.	1,00	14 403,00	14 403,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.240	услуги	Калибровка вольтметра универсального цифрового В7-40/3	шт.	1,00	36 906,00	36 906,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.241	услуги	Калибровка вольтметра СВ3010/1, СВ3010/2	шт.	2,00	14 403,00	28 806,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.242	услуги	Калибровка гигрометра ВИТ-2	шт.	1,00	2 912,00	2 912,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.243	услуги	Калибровка глубиномера микрометрического ГМ100	шт.	1,00	2 448,00	2 448,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.244	услуги	Калибровка динамометра АЦД/1Р-5/И2	шт.	2,00	10 946,00	21 892,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.245	услуги	Калибровка индикатора часового типа ИЧ-10	шт.	1,00	3 601,00	3 601,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.246	услуги	Калибровка источника питания постоянного тока Б5-76	шт.	1,00	15 483,00	15 483,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.247	услуги	Калибровка лупы измерительной ЛИ-3-10	шт.	1,00	4 861,00	4 861,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.248	услуги	Калибровка магазина сопротивлений Р4831	шт.	1,00	14 403,00	14 403,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.249	услуги	Калибровка машины разрывной УММ-50	шт.	1,00	13 070,00	13 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.250	услуги	Калибровка машина испытательной РГМ-600-А-1	шт.	1,00	9 721,00	9 721,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.251	услуги	Калибровка маятникового копера 10500-0,3	шт.	1,00	11 882,00	11 882,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.252	услуги	Калибровка мегаомметра Ф4102/2-1М	шт.	1,00	6 481,00	6 481,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.253	услуги	Калибровка микрометра МК	шт.	6,00	2 629,00	15 774,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.254	услуги	Калибровка микроскопа отчетного МПБ-2	шт.	1,00	4 321,00	4 321,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.255	услуги	Калибровка миллиамперметра СА3010/2	шт.	1,00	14 403,00	14 403,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.256	услуги	Калибровка набора гирь КГО-4-20 кг (10 шт.)	шт.	1,00	2 521,00	2 521,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.257	услуги	Калибровка нутромера микрометрического НМ 175	шт.	1,00	8 281,00	8 281,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.258	услуги	Калибровка образцов шероховатости ОШС-ФТ	шт.	1,00	1 332,00	1 332,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.259	услуги	Калибровка прибора комбинированного (осциллограф 2-канальный + генератор сигналов произвольной формы) АСК-4106	шт.	1,00	49 219,00	49 219,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.260	услуги	Калибровка секундомера СОПпр-2а-3-000	шт.	2,00	6 120,00	12 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.261	услуги	Калибровка сита лабораторного С20/38, С20/50	шт.	2,00	7 201,00	14 402,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.262	услуги	Калибровка твердомера (по Бринеллю) ТПН-2	шт.	1,00	3 601,00	3 601,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.263	услуги	Калибровка твердомера (по Виккерсу) ТК-2	шт.	1,00	4 464,00	4 464,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.264	услуги	Калибровка угольника поверочного УП-2-160	шт.	1,00	1 333,00	1 333,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.265	услуги	Калибровка установки пробойной универсальной УПУ-6	шт.	1,00	15 483,00	15 483,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.266	услуги	Калибровка устройства для питания измерительных цепей постоянного и переменного тока УИЗ00.1	шт.	1,00	46 808,00	46 808,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.267	услуги	Калибровка шаблона сварщика универсального УШС-3	шт.	1,00	3 601,00	3 601,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.268	услуги	Калибровка шаблона радиусного УШС-2	шт.	3,00	649,00	1 947,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.269	услуги	Калибровка штангенциркуля ШЦ-I	шт.	1,00	3 528,00	3 528,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.270	услуги	Калибровка штангенциркуля ШЦ-II	шт.	1,00	3 384,00	3 384,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.271	услуги	Калибровка щупов (4 набора по 10 шт.)	шт.	40,00	360,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.272	услуги	Проверка счетчика электрической энергии А1802	шт.	2,00	67 900,00	135 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.273	услуги	Проверка счетчика электрической энергии А1805	шт.	2,00	67 900,00	135 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов